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Ela, Adam i Mok wybrali się do czytelni w miejskiej bibliotece. 

Rozwiąż rebusy, a poznasz tytuły książek, w których dzieci i smok szukali 
wskazówek na temat tajemniczego tunelu.
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Po długim przeglądaniu książek wytypowano 5 miejsc, którym należało się 
dokładniej przyjrzeć. Znajdź te miejsca na mapie miasta. Wpisz w kółka od-
powiednie cyfry.
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Ratusz Starom
iejski

Ruiny zamku krzyżackiego

Podziemia, ul. Łazienna
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Krzywa Wieża
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Katedra Świętych Janów
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Poszukiwania rozpoczęto w katedrze Świętych Janów.
Rozwiąż słodką krzyżówkę Moka, a dowiesz się, pod czym smok chciał 
szukać wejścia do tunelu.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

jajko ...
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Na wieży katedry Świętych Janów wisi wielki dzwon zwany Trąbą Bożą.
Poprowadź Elę, Adama i Moka do dzwonu.

##7#52#aSUZPUk1BVC1FYm9va1BvaW50L0hlbGlvbg==

Kup książkę

http://ebookpoint.pl/page354U~rt/e_1yxs_ebook


6

W oknach katedry znajdują się piękne witraże. Pokoloruj rysunek według 
opisu, a zobaczysz witraż wykonany przez Moka. 
Czy wiesz, co on przedstawia?

czerwony

czarny

szary

żółty
niebieski
pomarańczowy

zielony
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